
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  DYBS Plzeň 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS   

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

NAŠI MUŽI OPĚT V SEMIFINÁLE MISTROVSTVÍ ČR V HALE! 

Dvě dvojkola 23.1. a 24.1.: naše áčko vybojovalo 7 bodů a zajistilo si účast v semifinále.Hoši, dík! 

Extraliga mužů 5. – 6. Kolo, sobota 23.1. 

Litice – Bohemians Praha 4:6 (2:4) 

Branky: Sochor, Benda, Koryťák 2. 

Vstup do zápasu se nám vydařil. Po 5 minutách jsme vedli 2:0. Soupeř změnil způsob hry a začal nás aktivně napadat. 

Vytěžil z toho obrat skóre na 4:2. Druhý poločas byl vyrovnaný. Více šancí jsme si vypracovali my, ale bez využití. 

V případě lepší efektivity by mohl být výsledek pro nás příznivější. 

Litice – Rakovník 3:2 (3:1) 

Branky: Kasl, Sochor 2 

Opět dobrý vstup do zápasu. Vedli jsme 3:0 a soupeře téměř k ničemu nepustili. Do poločasu snížil soupeř z ojedinělé 

akce a se štěstím těsně před koncem poločasu. Ve druhém poločasu byla hra vyrovnaná. Hrálo se rychle, hra se 

přelévala od branky k brance. Bohužel bez branek. Soupeř sáhl při přesilovce ke hře bez brankáře a dokázal snížit na 

3:2. Více už jsme nedovolili a zaslouženě připravili Rakovníku první porážku v sezóně. 

Hráli: Nečas, Čech, Koryťák, Uhlíř, Sochor, Čvančara, Benda, Bárta, Kasl a Matoušek. 

Extraliga mužů 7. – 8. Kolo, neděle 24.1. 



Litice – Slavia Praha 2:2 (2:1) 

Branky: Sochor, Koryťák. 

Do utkání s nejúspěšnějším českým týmem jsme vstoupili dobře. Obrana fungovala jako po celý víkend výborně a 

v poločase jsme vedli 2:1. Ve druhém poločase se hra ještě zrychlila. Slavia se nechtěla smířit s nepříznivým stavem a 

na hřišti to jiskřilo. Vysoké tempo a nasazení vydrželo celý poločas, ale branka padla jen jedna. Slavia se radovala 

z vyrovnání. Na závěr jsme získali trestný roh a mohli rozhodnout, ale roh se nám nepodařil. 

Litice – Hradec Králové 7:5 (2:2) 

Branky: Benda 3, Sochor, Bárta 2, Koryťák 

Po výborném výkonu proti Slavii přišel útlum. Utkání se nám nedařilo a nemohli  jsme se dostat do tempa. Po první 

půli zasloužená remíza. Ještě hůře nám bylo na začátku 2. poločasu. Soupeř vycítil šanci a dostal se do vedení 

dokonce o tři branky. Deset minut před koncem byl stav 2:5. Rozhodli jsme se pro power play. Soupeře jsme zatlačili 

před branku. Podařilo se nám téměř nemožné a utkání jsme otočili. Do branky se vrátil Nečas a my nakonec potvrdili 

vítězství brankou v poslední minutě. 

Hráli: Nečas, Soukup, Koryťák, Uhlíř, Sochor, Čvančara, Benda, Bárta, Kasl a Matoušek. 

Kromě posledního zápasu jsme předvedli kvalitní výkony. V posledním utkání už to nebylo takové,ale zase jsme to 

ubojovali. Pochvalu zaslouží tým především za obranu a vůli po vítězství. Výborné výkony předvedli obránci Koryťák s 

Uhlířem. V útočné fázi jsou ještě rezervy, ale lepšíme se. Náročný víkendový program jsme zvládli dobře a ověřili si, 

že můžeme bojovat se všemi týmy o vítězství. M. Soukup. 

1. Slavia 8 6 1 1 47 22 19 

2. Rakovník 8 5 1 2 42 32 16 

3. Litice 8 4 2 2 37 34 14 

4. Bohemians 8 4 0 4 43 31 12 

5. Hradec 8 1 1 6 26 49 4 

6. Bolevec 8 1 1 6 25 52 4 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ VYBOJOVALY DALŠÍ 4 BODY 23.1. 

Sestava : Augustínová, Bystřická, Cislerová, Duchková, Kaslová, Klementová, Nocarová, 
Průchová, Rutová, Veselá 
Zápasy:  
Bohemians : Litice 0:3 (Duchková, Rutová, Veselá) Litice : Slavia 2:2 (Duchková 2x) 
V tabulce jsou s 19 body drhé za Pragou/21 b./Třetí Slavia má 13 bodů. 
 
MLADŠÍ ŽÁCI 24.1. 

Oblastní přebor Čechy – venkov , 5.turnaj 24.1. v Plzni na 11.ZŠ 

LITICE A: Bílek M.Svoboda Šesták L.Barcal Mayer J.Homolka Batík Kačírek a L.Hofman 

LITICE B: Hudec Dudák Malát J.Šimek Valenta Wintr V.Svoboda Královec Škaloud 

Výsledky: LITICE A – LITICE B 8:4/4:2/ 

                    LITICE A – KADAŇ A 7:5/3:4/ 

                    LITICE A – RAKOVNÍK 1:8/0:4/ 

                    LITICE B – RAKOVNÍK 1:21/1:9/ 

                    LITICE B – KADAŇ A 3:9/3:6/ 

Góly: LITICE A: 5 Kačírek,4 J.Homolka,3 L.Hofman,2 Mayer a Šesták 

            LITICE B: 3 Malát, 2 V.Svoboda, 1 Dudák,Valenta a Královec 



Před posledním turnajem /14.2./drží druhé postupové místo  do finále LITICE A, LITICE B jsou páté.Benda. 

BENJAMÍNCI NA ŠEDIVCE  24.1. 

 
Na pohled žádná herní krása, ale pořád lepší, než strávit neděli zavřený doma. Děkujeme trenérům, 
rozhodčím i rodičům, že na závěr ocenili výkony svých ratolestí potleskem. 
 
Oranžoví - Modří 1:0, Žlutí 0:0, Červení 0:1, Zelení 0:1 
Modří - Zelení 2:1, Červení 0:1, Žlutí 1:0 
Zelení - Červení 1:1, Žlutí 5:0 
Červení - Žlutí 4:0 
 
Hráli: 
Oranžoví: Kordík, Houška, Míka Š., Prokýšková, Zimla 
Modří: Pőrner, Šuchman, Vávrová, Veselý 
Zelení: Čása, Profelt, Khin, Žítková 
Červení: Vinš, Březina, Šimek, Šesták 
Žlutí: Samešová, Kudrnová, Reisig, Míka D./Míka/. 
 
POZEMKÁŘSKÁ ZABIJAČKA 23.1. neměla chybu, všichni si ji náležitě užili.Dík těm,kteří ji připravili! 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

SO 30.1.Muži C v Kostelci, st.žáci v Chodově 

NE 31.1.Muži A na Slavii, muži B v Kadani,dorostenci v Kostelci a benjamínci na šedivce 

NEZAPOMEŇTE DOPLATIT ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ, LZE I HOTOVĚ TRENÉRŮM. 


